EXTRATO DO CONTRATO Nº 35/2024

PROCESSO ADMINISTRATIVO Nº 65/2024

DISPENSA ELETRÔNICA Nº 10/2024
OBJETO: CONTRATAÇÃO DE EMPRESA PARA FORNECIMENTO DE LICENÇA

(MENSAL) DE SOFTWARE PARA SISTEMA DE INFORMAÇÕES GEOGRÁFICAS

(SIG) / PLATAFORMA EM NUVEM, COM ACESSOS WEB E APP, PARA
CADASTRAMENTO E GERENCIAMENTO DE DADOS GEOGRÁFICOS DE TODO O

TERRITÓRIO MUNICIPAL (URBANO E RURAL) DE CORDILHEIRA ALTA/SC; COM

FUNCIONALIDADES DE DESENHO/VETORIZAÇÃO, GERENCIAMENTO DE

ARQUIVOS DIGITAIS, CENSO (DEMOGRÁFICO, SOCIAL, ESCOLAR,

EMPRESARIAL, AGROPECUÁRIO), CADASTRAMENTOS (IMOBILIÁRIO,
CEMITÉRIOS, REGULARIZAÇÕES FUNDIÁRIAS), CADASTRO TERRITORIAL

MULTIFINALITÁRIO, GERENCIAMENTO E REGISTRO DE VISITAS E

FISCALIZAÇÕES, E FUNÇÃO MOBILE PARA ROTEIRIZAÇÕES

CONTRATADA: GEOEFFICACE PRODUÇÃO DE INFORMAÇÕES GEOGRÁFICAS

LTDA

CNPJ: 31.158.910/0001-20  Vigência: 12 meses
VALOR: Pela execução do objeto/ fornecimento dos bens previstos na
Cláusula Primeira, o Contratante pagará à Contratada* o valor de R$

20.520,00 (Vinte mil, quinhentos e vinte reais), sendo mensalmente R$
1.710,00.
Signatários: Clodoaldo Briancini e Vadenilson Patussi

Cordilheira Alta/SC. 25 junho de 2024